
Disciplína:

1. Ružička Michal SCH 2002 Holíč, Bern. 97 95 96 288

2. Svitek Jozef SCH 2002 Holíč, Bern. 94 91 94 279

3. Trúba Lukáš SCH 2001 Holíč, Bern. 99 89 91 279

4 Nemeček Erik SCH 2002 Holíč, Bern. 88 90 86 264

5 Majerík Matej SCH 2002 Hloh., Felc. 79 89 88 256

6 Arpáš Kristián SCH 2003 Trakovice 87 84 85 256

7 Morávek Nikolas SCH 2003 Skalica, Vajan. 86 87 83 256

8 Švec Jakub SCH 2003 Holíč, Bern. 87 88 81 256

9 Rampach Martin SCH 2003 Hloh., Felc. 84 88 79 251

10 Moravčík Gabriel Ján SCH 2002 Hloh., Felc. 72 78 79 229

11 Krištofčák Patrik SCH 2002 Hloh., Felc. 81 63 60 204

12 Tóth Michal SCH 2002 Hloh., Felc. 62 78 62 202

Disciplína:

1. Nespala Timon MCH 2004 Skalica, Vajan. 96 93 96 285

2. Balogh Denis MCH 2004 Skalica, Vajan. 83 89 90 262

3. Kačinec Michal MCH 2004 Trakovice 91 83 84 258

4 Horínek Lukáš MCH 2006 Holíč, Bern. 81 86 74 241

5 Nagy Patrik MCH 2004 Trakovice 78 78 78 234

6 Pavlovič Samuel MCH 2007 Hloh., Felc. 73 72 74 219

7 Puschenreiter Kristián MCH 2004 Trakovice 66 79 72 217

8 Miškovič Šimon MCH 2006 Hloh., Felc. 66 67 65 198

9 Manduch Adrián MCH 2005 Hloh., Felc. 71 56 59 186

Disciplína:

1. Mikušová Gabriela SD 2001 Trakovice 92 94 88 274

2. Poláčiková Lucia SD 2003 Hloh., Štef. 90 84 89 263

3. Orichelová Michaela SD 2001 Trakovice 91 90 80 261

4 Adámeková Sofia SD 2002 Hloh., Felc. 76 77 76 229

5 Lackovičová Simona SD 2003 Trakovice 60 57 62 179
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III. kolo ŠKSL
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Slávia 30 Kategória: mladší chlapci

Názov súťaže:

III. kolo ŠKSL

Slávia 30 Kategória:  starší chlapci

3. Spolu2.Kateg.

Hlohovec, dňa: 7.12.2016

Por. Priezvisko a meno
Rok 

narod.
Škola 1.



Disciplína:

1. Bíliková Diana MD 2004 Skalica, Vajan. 98 95 93 286

2. Havelková Monika MD 2004 Holíč, Bern. 87 92 95 274

3. Vymyslická Silvia MD 2007 Holíč, Bern. 92 87 92 271

4 Malovcová Kristína MD 2004 Trakovice 76 77 74 227

Disciplína:

Nespala Timon 2004

Bíliková Diana 2004

Morávek Nikolas 2003

Nemeček Erik 2002

Havelková Monika 2004

Ružička Michal 2002

Svitek Jozef 2002

Švec Jakub 2003

Vymyslická Silvia 2007

Arpáš Kristián 2003

Orichelová Michaela 2001

Mikušová Gabriela 2001

Majerík Matej 2002

Moravčík Gabriel Ján 2002

Rampach Martin 2003

Kačinec Michal 2004

Nagy Patrik 2004

Malovcová Kristína 2004

Tóth Michal 2002

Adámeková Sofia 2002

Krištofčák Patrik 2002

Manduch Adrián 2005

Pavlovič Samuel 2007

Miškovič Šimon 2006

8.

Hlohovec C

186

603219

198

7.

Hlohovec B

202

635229

204

6.

Trakovice B

258

719234

227

5.

Hlohovec A

256

736229

251

4.

Trakovice A

256

791261

274

3.

Holíč B

279

806256

271

2.

Holíč A

264

826274

288

827

Spolu

285
286

256

Položka
Rok 

narod.
Škola

1.

Skalica

Por. Priezvisko a meno

Hlohovec, dňa: 7.12.2016

Názov súťaže:

III. kolo ŠKSL

Slávia 30 Kategória: družstvá

Hlohovec, dňa: 7.12.2016

Kategória:Slávia 30 mladšie dievčatá

Názov súťaže:

III. kolo ŠKSL
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